Edital nº. 013/2021/PRG - UEG Minha Vaga 2021/2 para cursos presenciais - reingresso  - Errata 01                 1/1

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº. 013/2021/PRG-UEG MINHA VAGA 2021/2

PARA CURSOS PRESENCIAIS – REINGRESSO

ERRATA 01

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PrG) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS (UEG), de acordo com
as disposições da legislação em vigor, faz saber a todos os interessados a ERRATA 01 do Processo Seletivo para
Reingresso nos cursos de graduação presenciais (bacharelado, licenciatura e superiores de tecnologia) para o 2º
semestre letivo 2021/2.

ONDE SE LÊ

ANEXO I

DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATA/PERÍODO

4. Publicação do Resultado Preliminar deste processo seletivo, via endereço
eletrônico https://www.minhavaga.ueg.br

29/09/2021

5. Prazo para interposição de recursos referentes ao Resultado Preliminar, via
endereço eletrônico https://www.minhavaga.ueg.br

De 30/09/2021

Até as 23:59 horas de 1º/10/2021

6. Divulgação do resultado dos recursos referentes ao Resultado Preliminar, via
endereço eletrônico https://www.minhavaga.ueg.br

06/10/2021
7. Divulgação do Resultado Final deste processo seletivo, via endereço eletrônico
https://www.minhavaga.ueg.br

8. Publicação do Edital de Convocação para cadastramento e matrícula dos
candidatos classificados e convocados para 1ª chamada

LEIA-SE

ANEXO I

DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATA/PERÍODO

4. Publicação do Resultado Preliminar deste processo seletivo, via endereço
eletrônico https://www.minhavaga.ueg.br

30/09/2021

5. Prazo para interposição de recursos referentes ao Resultado Preliminar, via
endereço eletrônico https://www.minhavaga.ueg.br

De 1º/10/2021

Até as 23:59 horas de 04/10/2021

6. Divulgação do resultado dos recursos referentes ao Resultado Preliminar, via
endereço eletrônico https://www.minhavaga.ueg.br

08/10/2021
7. Divulgação do Resultado Final deste processo seletivo, via endereço eletrônico
https://www.minhavaga.ueg.br

8. Publicação do Edital de Convocação para cadastramento e matrícula dos
candidatos classificados e convocados para 1ª chamada

9. Publicação do Edital de Convocação para cadastramento e matrícula dos
candidatos classificados e convocados para 2ª chamada

23/10/2021

10. Publicação do Edital de Convocação para cadastramento e matrícula dos
candidatos classificados e convocados para 3ª chamada

04/11/2021

Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, em 30 de setembro de  2021.

Prof. Raoni Ribeiro Guedes Fonseca Costa
Pró-Reitor de GraduaçãoUniversidade Estadual de Goiás

https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/
https://www.minhavaga.ueg.br/